
Policijai žinomiems vagims – kardomosios priemonės

016 metais Panevėžyje padaryta daugybė nusikaltimų nuosavybei, nuo rugsėjo mėnesio iki
metų pabaigos pagausėjo vagystės iš  sandėliukų, nuolat negyvenamų, remontuojamų ar
statomų namų, gyvenamųjų namų verandų ir terasų.

Panevėžio  apskrities  vyriausiojo  policijos  komisariato  Panevėžio  miesto  ir  rajono
Kriminalinės policijos skyriaus pareigūnai intensyviai dirbo, kruopščiai rinko įrodymus ir
sulaikė trijų asmenų grupę, kurie, įtariama, vogė.

Sulaikyti panevėžiečiai D. L., gim.1978 m., D. V., gim.1973 m., ir A. B. gim. 1974 m. Visi trys
vyrai  policijai  žinomi  dėl  nuolatinio  vogimo,  vienas  jų,  įtariama,  vartoja  narkotines
medžiagas.

Jiems pareikšti įtarimai, paskirtos kardomosios priemonės. Dviem asmenims – D. L., gim.
1978 m., ir D. V., gim. 1973 m., paskirtos kardomosios priemonės – suėmimai, A. B., gim.
1974 m.,  paskirta  kardomoji  priemonė –  įpareigojimas  periodiškai  registruotis  policijos
įstaigoje ir rašytinis pasižadėjimas neišvykti.

 

Vyresnioji specialistė Karolina Miganovičienė


